

QALIB XALQIN QALIB LİDERİ!

Yeni Azərbaycan Partiyası seçkiqabağı təşviqat kampaniyasını uğurla davam etdirir



2024-cü il fevralın 7-nə təyin edilmiş Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkiləri ilə əlaqədar seçki qanunvericiliyinə uyğun olaraq yanvarın 15-dən etibarən seçkiqabağı təşviqat mərhələsi başlanıb.

Prezident seçkilərinə "Qalib xalqın Qalib Lideri!" şüarı ilə gedən Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) tərəfindən namizədliyi irəli sürülmüş İlham Heydər oğlu Əliyevin seçkiqabağı təşviqat kampaniyası mütəşəkkil qaydada davam edir. Kampaniya çərçivəsində respublikamızın bütün bölgələrində, o cümlədən işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə seçki qanunvericiliyinə uyğun olaraq keçirilən görüşlərdə seçicilər böyük ruh yüksəkliyi və coşğu ilə iştirak edirlər. Görüşlər zamanı Yeni Azərbaycan Partiyasının təşviqat qruplarının üzvləri Azərbaycanın keçdiyi möhtəşəm inkişaf yolu, xüsusilə son 20 ildə Heydər Əliyev siyasi kursunun Azərbaycan Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi nəticəsində qazanılan nailiyyətlər barədə geniş məlumatlar verir, uğurların davamlılığının təmin olunmasını şərtləndirən amillərdən bəhs edirlər.

Görüşlərdə vurğulanır ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının prezident seçkilərində cənab İlham Əliyevin namizədliyini irəli sürməsi xalqımızın istək və arzularından irəli gəlir. Bu gün hər bir Azərbaycan vətəndaşı bilir ki, ölkəmizin özəmətli inkişafı Heydər Əliyev ideyaları, Ümummilli Liderin siyasi varisi, Prezident, YAP Sədri İlham Əliyevin siyasəti ilə bağlıdır. Cənab İlham Əliyev ötən müddət ərzində öz fəaliyyəti ilə hər bir azərbaycanlının Prezidenti olduğunu təsdiq edib. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə son 20 il ərzində Azərbaycan zəngin və şərəfli inkişaf yolu keçib, tarixi nailiyyətlər qazanıb. Dövlətimizin qüdrəti artır, ölkənin siması bütünlüklə dəyişib, insanların həyat səviyyəsi yüksəlib. Cənab İlham Əliyevin 2003-cü ildə verdiyi bütün vədlər real həyatda öz təsdiqini tapıb.

Görüşlərdə həmçinin Prezident İlham Əliyevin beynəlxalq müstəvidə də uğurlu



siyasətinin əhəmiyyətindən və nəticələrindən bəhs olunur. Vurğulanır ki, dövlətimizin başçısının rəhbərliyi ilə həyata keçirilən çoxvektorlu xarici siyasət nəticəsində Azərbaycan regionun ən güclü dövlətinə çevrilib. Azərbaycanın 155 dövlətin dəstəyi ilə BMT Təhlükəsizlik Şurasına qeyri-dəqiq üzv seçilməsi, həmçinin 120 dövlətin təmsil olunduğu Qoşulmama Hərəkatına 2019-2023-cü illərdə sədrlik etməsi və digər bu kimi faktlar müasir ölkəmizin beynəlxalq miqyasda nüfuzunu və qüdrətini göstərir.

Seçicilərlə görüşlərdə dövlətimizin başçısının uzaq-

görən, prinsiplial və milli maraqlara əsaslanan siyasəti nəticəsində qarşıda duran ən ümdə vəzifənin yerinə yetirilməsinə - ərazi bütövlüyümüzün və suverenliyimizin bərpa edilməsinə nail olunduğu xüsusi vurğulanır. Qürur hissi ilə qeyd edilir ki, Vətən müharibəsi Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti, xalqın birliyi və ordumuzun gücü nəticəsində möhtəşəm Zəfərlə sona çatdı. Əgər üç il bundan əvvəl Vətən müharibəsi nəticəsində biz işğala son qoymuşduqsa, ötən il sentyabrın 20-də ordumuzun Qarabağda lokal xarakterli antiterror tədbirləri nəticəsində suverenliyimizi

tam təmin etdik. Bu, çoxəsrlik dövlətçilik tariximizin ən parlaq səhifəsidir.

Təşviqat kampaniyası çərçivəsində keçirilən görüşlərdə işğaldan azad olunmuş ərazilərimizin bərpası istiqamətində ardıcıl tədbirlər həyata keçirildiyi, Böyük qayıdışın gerçəkliyə çevrildiyi fəxarətlə diqqətə çatdırılır. Tarixi Zəfər nəticəsində yaranmış yeni reallıqlar Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun cənnətə çevriləcəyini əminliklə söyləməyə əsas verir.

Görüşlərdə diqqətə çatdırılır ki, ərazi bütövlüyümüzün və suverenliyimizin bərpa olunması 7 fevral prezident seçkilərinin keçirilməsini şərtləndirən mühüm amildir. Çünki Azərbaycanın konstitusiyaya quruluşunun bərpası müasir tariximizdə yeni dövrün başlanğıcı hesab olunur. Əlamətdar haldır ki, müstəqil Azərbaycan tarixində seçkilər ilk dəfə bütün ölkə ərazisində keçiriləcək. Ona görə də bu seçkilər Zəfər seçkisi kimi dəyərləndirilir. Yeni dövrdə qarşıda mühüm strateji hədəflər dayanır və onlara çatmaq üçün seçicilər 7 fevralda fəal olmağa və qalib Lider İlham Əliyevə səs verməyə dəvət olunur.

Təşviqat kampaniyası çərçivəsində Yeni Azərbaycan Partiyasının nümayəndələri çoxsaylı tədbirlərlə yanaşı, seçiciləri, xüsusilə də şəhid ailələrini, qaziləri və müharibə iştirakçılarını ziyarət edirlər.

Görüşlər zamanı çıxış edən seçicilər də 2003-cü ildən sonra inkişafın yeni mərhələsinə qədəm qoyan Azərbaycanın ötən 20 ildə keçdiyi yolun qürurverici olduğunu vurğulayırlar. Belə bir əminlik ifadə edilir ki, qarşıdakı dövrdə də Prezident İlham Əliyevin liderliyi ilə ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş Azərbaycan çoxsaylı nailiyyətlər qazanacaq. Yeni hədəflərə, yeni-yeni zəfərlərə yalnız Prezident, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə müvəffəq olmaq mümkündür. Ona görə də seçicilər 7 fevral seçkilərində müstəqil Azərbaycana Zəfər sevinci yaşadan, xalqımızı qələbələrdən qələbələrə aparacaq qalib Lider - Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi İlham Əliyevə səs verəcəklərini qətiyyətlə vurğulayırlar!